Ensino, pertencentes ao município de Ji-Paraná, jurisdicionado à Superintendência Regional de Educação
de Ji-Paraná - RO, contempladas no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

Tipo: Maior Desconto por Lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 11.862.738,41 (onze milhões, oitocentos e sessenta e dois mil
setecentos e trinta e oito reais e quarenta e um centavos).

Data de Abertura: 21 de maio de 2025, às 11h00min (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de